

## Articole de birou

I.D.: 64558039

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.12.21 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.740,00 RON - 2.740,00 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP,500COLI/TOP ABSOLUT Buc. 50 21,00 1050,00 BIBLIORAF  
PLASTIFIAT PP 7,5 CM NOKI ALBASTRU Buc. 10 10,00 100,00 FOLIE LAMINARE A4, 80 MICRONI,  
TPPS Buc. 4 60,00 240,00 H. MONDI COLOR COPY,A4,160 G/MP, 250 COLI/TOP Buc. 4 60,00  
240,00 MARKER WHITEBOARD REINCARCABIL ALBASTRU Buc. 100 6,00 600,00 PIX CU GEL 0,5  
MM OFFICE POINT ALBASTRU Buc. 30 2,50 75,00 PLIC C4 ALB SILICONIC CU BURDUF 3 CM, GPV  
Buc. 15 1,50 22,50 PLIC C4 KRAFT SILICONIC CU BURDUF 3 CM, GPV Buc. 10 1,50 15,00  
REZERVA MARKER WHITEBOARD REINCARCABIL Buc. 100 2,00 200,00 CD-R MEDIARANGE  
PRINTABIL 52X Buc. 25 1,50 37,50 DVD-R TRAXDATA PRINTABIL Buc. 25 2,00 50,00 PLIC CD  
HARTIE Buc. 50 0,20 10,00 CERNEALA CANON GI-790 BK Buc. 1 25,00 25,00 CERNEALA CANON  
GI-790 CYAN Buc. 1 25,00 25,00 CERNEALA CANON GI-790 MAG Buc. 1 25,00 25,00 CERNEALA  
CANON GI-790 YELL Buc. 1 25,00 25,00

---